Vigerus *neutrām in partem* interpretatus est: quod nullum sensum exhibet; illius inepta versio auctoris menti minime consentanea, notata et impugnata fuit a Perizonio, in *historias diversas Eliani*. Vide indicem, ad vocem ἔτερος. Hæc de ea re dicit: Non ὅταρα sed ἄτερος ληπτοῖς legerim ut apud Synesium in *Diome*, p. 152, «Ἐταρῶν Σιδων μετ' ἑκκαίμεθα (χειρὶ subaudito), id est sinistra manu.» Vide Wytembach, in *Euparipium*, p. 57; Themist., orat. 10; *Præparat. evang.* l. iv, c. 2, p. 156; Platonem in *Sophista*, p. 226. Ποικίλον θηρίον (ὁ σοφιστής) καὶ τὸ λεγόμενον οὐ τῆ ἔτερα ληπτοῖς.

Juxta hæc emendationem legendus est, quarti libri *Stromat.* p. 574, locus Clementis Alexandr. versus Antimachi comici referens:

Ὁ κλειστὸς φραγὸν (πλευρ).

Θάτερον βλέποντας παραλαβὸν τυρλοῦς ποιεῖ.

Hic versus a Stobæo memoratur Titulo 91, aliter: «Ὁ δὲ πλοῦτος ἡμῖς καθάπερ λατρὸς κακῶς, τυρλοῦς βλέποντας παραλαβὸν πάντας ποιεῖ. Aristophanes *Ecl.*, v. 522: 498, edit. Brunckii.

Παραβλέποντα θάτερον κἀτὴν μετεσευθεῖσθε σαυτοῦ τὴν αὐθις ἤπερ ἦσα.

Ibid. 8. Δακτοί. Legendum arbitror δακτοῖ, Græcum nomen Davorum Latinorum, vel δακτοῖ cum digrammate. Ammonius in Commentario in librum Aristotelis *De interpretatione*, operis initio hunc sequentem comicum versum refert:

Δαὸς πάρεστε· τί ποτ' ἀγγελοῦν ἄρα:

Col. 1212 A 15. Εἶτα μὴ ἐξελέγγου 465, 466.

Ibid. B 4. Ἀξιοπιστία, sinceritatem fide dignam exprimit, ad ἄξιονθίβι, id est, in summo dolore, lego; quod mihi voci βοῆ quæ præcedit melius consociari videtur.

Ibid. 11. Hæc ultima Numenii narrationis pars obscurissima est ac non satis emendata; illius emendatio haud congruenter fieri potest; nam nil ad hoc deduci potest ex MSS. Non eum igitur de verbo ad verbum in mea versione transtulit, sed solummodo quoad totius operis contextum ac sensum.

Ibid. 14. Τοῦτον δὲ γίνονται ἀκούσθητο καλλὸν ὦν εἰς τὴν διασφαρῆς ὁ Κυρηναῖος Ἀριστοκλῆος. In his manifestus patet anachronismus. Nunquam enim Cyrenæus Aristippus Lacydi discipulus fuit; heu vero Socratis, sicut ab omnibus probatur auctoribus: Diogenes Laertius, in ejus *Vita*; Xenophon, in *Socratis Memorabil.*, l. ii, initio; Plutarchus, *De curiositate*, § 2; Cicero, *De oratore*, iii, 17: fuit inter auticos Syracusani Dionysii. Philostrates, *Vita Apollonii*, l. 55; Diogenes Laertius, ii, 66; Athenæus, l. xi, p. 507 et l. xii, p. 544. Laidis nomine amasius. Idem Athenæus, ibid; denique, conditor ipse Cyrenæica sectæ cujus dogma præcipuum ad voluptatem inductebat, velut ac si illa esset solum philosophiæ propositum.

Magis quam unum sæculum inter eos superjacet. Lacydus enim suam condidit scholam anno quarto cxxxiv olympiadi, in horto quem ei rex Attalus concesserat, ubi 26 annis litteras docuit, Diogenes Laertius, l. iv, § 60.

Aristippus Socrati cœvus circa centesimam Olympiadem vivebat. Nihil Vigerus, nec Menagius, qui refert hunc locum suo in *Comm. in Diogen. Laert.*, observavit.

Ibid. C 1. Καὶ μόνος τῶν ἀπ' αἰῶνος ζῶν παρέδωκε τὴν σχολὴν Τηλεκλέει καὶ Εὐάνδρῳ. Diogenes Laertius iv, 60: «Sotus a sæculis, qui vivus suam scholam Teleclei ac Evandro reliquit.»

Hæc successio nobis a Cicerone tradita in quarto *Academicorum* libro, c. 6.

Post Lacydem confecta est Academia a Carneade qui est quartus ab Arcesila. Audvit enim Egesium qui Evandrum audiverat Lacydi discipulum, cum Arcesila Lacydus fuisset.

Ibid. 4. Ἡ εἰς ἐκάτερα ἐπιχειροῦν (secundum Galianum), τελευτᾷ εἰς ἐποχὴν. Cicero in quarto *Academicorum* libro, ait: «In utramque partem multa dicuntur. Horum aliquid vestro sapienti certum videtur, nostro ne quid maxime quidem probabile sit occurrat. Ita sunt in plerisque contrariarum rationum paria momenta.»

Quod ἰσοθθένεια, ac deinde ἐποχὴ producebat.

Col. 1212 C 8. Ἄδηλον, quod juxta Ciceronem, per incertum interpretor; l. iv, 17 *Academicorum*, «Ne hoc quidem cernunt omnia se reddere incerta, quod volunt. Eo dico incerta que ἀδηλα Græci.»

Col. 1215 B 9. Τὰς ἀπὸ παλαιῶν λεγόμενας αὐτῷ θετικὰς τε καὶ ἀρνητικὰς φασαελας. Nobis Sextus Empiricus explanationem suppeditat, *Pyrrhonianis Hypotypr.*, l. i, c. 35, p. 60: Τὰς φαντασίας ἡμῶν (Pyrrhœuicis) μὴ ἰσὰς λέγουμεν εἶναι κατὰ πίστιν ἢ ἀπιστίαν, ὅσον ἐπὶ τῷ λόγῳ· ἐκείνων (Academicis) τὰς μὲν πιθανὰς εἶναι φασί, τὰς δὲ ἀπιθανούς. Καὶ τῶν πιθανῶν δὲ λέγουσι διαφοράς· τὰς μὲν γὰρ ἀπὸ τῶν μόνων πιθανῶν ὑπάρχειν γίνουσαι· τὰς δὲ πιθανὰς καὶ διεβεβαιωμένας· τὰς δὲ πιθανὰς καὶ περιβεβειμένας καὶ ἀπεριβεβειμένας. K. T. A.

Sequuntur explicationes harum divisionum. οὐδ

nobis, et ipsis forte illius temporis Græcis, tenebrosissimæ sunt :

« Nos Pyrrhonii contendimus imaginationes (φαντασίαι) librari et iis fidem adhiberi posse, vel non. Academici dicunt alias esse fide dignas, alias minime. »

« Sic subdividunt fide dignas : aliæ sunt solum dignæ, πιθαναί; aliæ dignæ et διεξωδευμέναι; aliæ denique dignæ sunt que credantur, et περιωδευμέναι, et ἀπερίσπαστοι. »

Tenerarius susciperet opus qui Gallica liugua reddere vellet distinctiones tam subtiles quam obscuras.

Col. 1213 C 11. Sextus Empiricus *adversus Logicos* l. vii, p. 404, ait :